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Think ahead.

558041

Tork OptiServe® Dispenser 2 ruller
Tolletpapir uden hylse

Tork OptiServe® Toiletpapir uden hylse er et hgjkapacitets toiletpapirsystem til faciliteter, hvor effektivitet,
beeredygtighed og den gode oplevelse gar hand i hand. Det er et bedre alternativ til konventionelt toiletpapir
og traditionelle jumboruller. Det brede udvalg af dispensere betyder, at de forskellige behov pa faciliteten kan

deekkes

af bare én type toiletpapir. Sammenlignet med konventionelt toiletpapir, har Tork OptiServe

Toiletpapir uden hylse 3 x mere papir og er uden hylse og indpakning, hvilket giver meget mindre spild

Hgj kapacitet og feerre genopfyldninger sparer tid

Nok til op til 145 toiletgaester

Kraever den halve opbevaringsplads

Certificeret “nem at bruge” for bade toiletgeester og renggringsmedarbejdere
Bergringsfri automatisk udrulning giver bedre hygiejne

Nemt at fa fat i toiletpapiret uden at reekke ind i dispenseren

Produktcertifikater
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Produkt- og System
forsendelsesdata 1
Bredde
17.1cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322542403617
Emballeringsmateriale Plastic bag
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 1409.3 g
Hojde 187 mm
Leengde 180 mm
Bredde 335 mm
Nettoveegt 1200 g
Volumen 11.28 dm3
Kompatible produkter
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472585 472630 472640
Tork Soft Mid-Size Tork OptiServe® Tork OptiServe®

Toiletpapir Premium
uden hylse - 2-Lag

Toiletpapir uden hylse

Toiletpapir uden hylse
Natur

Materiale
ABS

Hgjde
32.3cm

Transportenheder
(TRP)
7322542403617

Carton

1 (1 CON)

1.4 kg
187 mm
335 mm
180 mm
1.2 kg

11.28 dm3
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Tork Extra Soft
Mid-Size Toiletpapir
Premium uden hylse -
3-lag

Leengde
17.4cm

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322542494691

126 (126 TRP)
14

9

177.53 kg
1923 mm
1200 mm
800 mm
151.2 kg

1.42 m3

Ili

472584

Tork Mid-size
Toiletpapir Universal
uden hylse 1-lag
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472650

Tork OptiServe® Extra
Soft Toiletpapir uden
hylse



